ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh họ và tên của đối tượng từ trần hưởng chế độ

mai táng phí tại Quyết định số 1415/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 (Đợt 18)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: số 290/2005/QĐ-TTg

ngày 08/11/2005 về chế độ, chính sách đối với một số đối tượng trực tiếp tham

gia kháng chiến chống Mỹ cứu nước nhưng chưa được hưởng chính sách của

Đảng và Nhà nước, số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 về chế độ, chính sách

đối với đối tượng tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế ở

Cămpuchia, giúp bạn Lào sau ngày 30/4/1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc;

Căn cứ Quyết định số 1415/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách và kinh phí thực hiện chế độ mai táng

phí (Đợt 18 năm 2025);

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước và chi ngân sách địa

phương năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 295/TTr-SNV ngày

11/11/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh họ và tên của đối tượng từ trần hưởng chế độ mai táng

phí tại số thứ tự thứ 6 phụ lục ban hành kèm theo Quyết định số 1415/QĐ-

UBND ngày 03/11/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách

và kinh phí thực hiện chế độ mai táng phí (Đợt 18 năm 2025) từ ‘‘Lê Văn

Vượn” thành “Lê Thị Vượn”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung

khác tại Quyết định số 1415/QĐ-UBND ngày 03/11/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh không điều chỉnh tại Quyết định này giữ nguyên hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội

vụ, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực XV; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã Sa Bình; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thân nhân có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, KTTH;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.

 KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

2

		2025-11-21T09:20:40+0700
	Y Ngọc

		2025-11-21T09:52:08+0700

		2025-11-21T09:59:35+0700

		2025-11-21T10:33:52+0700

		2025-11-21T10:33:43+0700

		2025-11-21T10:33:43+0700

		2025-11-21T10:35:38+0700

		2025-11-21T14:29:26+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!